

### پیشنهاد برگزاری دیدار تیم تراکتور با کاشیما ژاپن



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** فرماندار تبریز گفت: از ایجاد تعامل سازنده با ژاپن استقبال می کنیم و می توانیم بازی های دوستانه ای بین تیم های فوتبال تراکتورسازی تبریز و « کاشیما آنت لیز » و سایر تیم های ژاپنی برگزار کنیم. یونس فاتح خطاب به سفیر ژاپن و هیأت همراه وی در مراسم شب فرهنگی ایران و ژاپن (نمایشگاه و همایش بزرگ فضا و زمان در جاده ابریشم MIA) اظهار کرد: پیوندهای تاریخی و دیرینه ی ایران و ژاپن بر اساس نظر محققان ژاپنی و ایرانی حداقل به دوران «آسوکا» یعنی حدودا به هزار و سیصد سال پیش بازمی گردد که آثار آن در « استان نارای ژاپن » مشاهده شده است. متعاقبا با شکل گیری جاده ی ابریشم، توسعه یافت که رد پای این پیوندها را می توان در لابلای تاریخ جستجو نمود. وی با تاکید بر اینکه به مردم کشور ژاپن احترام زیادی قائل هستیم، اعلام کرد: مردم ژاپن به سخت کوشی و فعالیت زیاد و نظم در کار شهره هستند و الگوی کاری آنها سرمشق بسیاری از مدیران جهان می باشد. به عنوان مثال، مبحث پنج اس ژاپنی که در کل جهان در حوزه ی مدیریت تدریس می شود، سند بارزی بر این مطلب است. بنده هم قبلا این مباحث را در دانشگاه برای دانشجویان خود تدریس می کردم. فرماندار تبریز تاکید کرد: ما از گسترش هرگونه مناسبت سازنده بین مردم شهرستان تبریز و مردم خوب ژاپن استقبال می کنیم. وی اظهار کرد: از ایجاد تعامل سازنده با ژاپن استقبال می کنیم و می توانیم بازی های دوستانه ای بین تیم های فوتبال تراکتورسازی تبریز و « کاشیما آنت لیز » و سایر تیم های ژاپنی برگزار کنیم.

### پیشنهاد مدیریت فنی باشگاه سپاهان به رسول خطیبی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** باشگاه سپاهان اصفهان پیشنهاد مدیریت فنی تیم فوتبال این باشگاه را به بازیکن سابق داد. رسول خطیبی به دعوت باشگاه سپاهان در شهر اصفهان حضور یافته بود. این دعوت برای دیدن بازی سپاهان در جام حذفی و همچنین افتتاح بخش موزه رسول خطیبی در باشگاه سپاهان بود. در حاشیه افتتاح موزه سپاهان، پیشنهاد مدیریت فنی تیم فوتبال این باشگاه به رسول خطیبی داده شده است. طبق شنیده ها رسول خطیبی هنوز جواب قطعی به این پیشنهاد نداد و احتمال در چند روز آینده نظر قطعی خود را اعلام کند.

### پایان رقابت های لیگ بین المللی اسکی صحرانوردی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** نخستین روز از رقابتهای لیگ بین المللی اسکی صحرانوردی در رشته پاتیناز به میزبانی پیست اسکی شمشک برگزار شد. مسافت ۵ کیلومتر و ۱۰ کیلومتر در رشته پاتیناز (بانوان) و آقایان (به میزبانی پیست اسکی شمشک برگزار شد. در پایان مسابقات روز نخست در ۱۰ کیلومتر پاتیناز آقایان، دانیال ساوه شمشکی قهرمان شد و امیرمحمد ابوالحسنی و سیداحمدرضا صید به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در بخش بانوان ۵ کیلومتر پاتیناز سمانه بیرامی باهر در رتبه نخست قرار گرفت و فنوش شمشکی و ساحل تیر جایگاه دوم و سوم را از آن خود کردند. امیر محمد ابوالحسن زاده از آذربایجان شرقی هم روز قبل مقام دومی شده بود.

### افتتاح مجموعه ورزشی فرهنگی در شبستر

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حضور معاون امور ورزش و رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان شعبه ۳ مجموعه فرهنگی ورزشی رویال مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت. این افتتاح با حضور امان زاده معاون امور ورزش و دهقان رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان و سایر مسئولین استانی و شهرستانی و با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی ( آقای رضا سکاکی) مورد بهره برداری قرار گرفت. لازم به ذکر می باشد مجموعه رویال ۳ در سه طبقه و با خدمات بدنسازی و پروش اندام و آمادگی جسمانی، بیلبارد، بازیهای رایانه ای، ماساژ، جکوزی به بهره برداری رسید.

### همردی باشگاه تراکتور با مردم سیستان و بلوچستان

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** باشگاه تراکتور با مردم سیستان و بلوچستان همردی کرد. سیل زده سیستان و بلوچستان همردی کرد. به دنبال سیل اخیر در استان سیستان و بلوچستان، باشگاه تراکتور ضمن همردی با مردم سیل زده این استان، امروز با پیراهن منقش با عبارت "آذربایجان در کنار سیستان" و نقشه ایران و استان سیستان و بلوچستان، به رفت.

### نمایش متزلزل دفاعی در سن سیرو

**پراک ۶۵ دقیقه ۱۰ نفره بود** دور رفت از مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا با برگزاری ۴ بازی به پایان رسید. به گزارش ایسنا، در یکی از مهم ترین بازی های این مرحله، میلان در سن سیرو میزبان اسلاویا پراگ بود. اسلاویا خیلی زود و در دقیقه ۲۶ اخراجی داد تا کار برای

میلانی ها آسان تر شود. شاگردان پیولی اگرچه پیروز شدند اما بر ۴ در ۲ مقابل تیمی که از دقیقه ۲۵ با یک یار کمتر در این بازی حضور داشت کار بزرگی نبود. نتایج سایر بازی ها به شرح زیر است: ماریس ۴ - ۰ ویارنارل بنفیکا ۲ - ۰ رنجرز فرایبورگ ۱ - ۰ وستهم

## تجلیل از مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** در گردهمایی مدیران کل ورزش و جوانان سراسر کشور و با حضور وزیر ورزش و جوانان از سه استان برتر در جشنواره شهید رجایی تقدیر شد. در دومین روز از گردهمایی مدیران کل ورزش و جوانان با حضور کیومرث هاشمی از حبیب ستوده نژاد مدیرکل آذربایجان شرقی، بازرگان مدیرکل زنجان و علایی مقدم مدیرکل قزوین به رسم تلاش به جهت کسب عنوان برتر تقدیر شد. در گردهمایی مدیران کل ورزش و جوانان



## تبریز میزبان مسابقات بین المللی موتور اندرو

جوانان استان با فدراسیون تشکر کرد و گفت: مربی و رئیس هیات خوب باعث می شود حال ورزش خوب باشد. رئیس هیات استان آذربایجان شرقی یکی از بهترین روسای هیات ها بوده و هیات بسیار خوب و فعالی دارند.

وی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۲ تبریز میزبان مسابقات بین المللی موتور اندرو خواهد بود که ورزشکاران بزرگی از کشور های توانمند در این مسابقات حضور خواهند یافت. ناظمی اظهار داشت: این رشته جزو رشته های جوان پسند بوده و همت هیات های ورزشی در پیشرفت مجموعه موجب جذب جوانان علاقه مند می شود. رئیس فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی کشور در پایان گفت: امسال بیش از ۳۵۰ رویداد ورزشی و آموزشی در کشور برگزار شده است که کار بسیار سختی است و آذربایجان شرقی هم در بخش بزرگی از این رویداد سهمیم بوده است. این هیات بجز ورزش در کمک به هموطنان در مواقع بحران نقش بزرگی داشتند و قدرشناس این موضوع هستیم. تمام این رویدادها فرصتی است برای خدمت به مردم که امیدوارم این توفیق را همیشه داشته باشیم.



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی کشور گفت: در سال ۱۴۰۳ تبریز میزبان مسابقات بین المللی موتور اندرو خواهد بود که ورزشکاران بزرگی از کشور های مختلف در این مسابقات حضور خواهند یافت. مجمع انتخاباتی هیات موتور سواری و اتومبیلرانی استان آذربایجان شرقی در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد و سیامک امیرخیزی با کسب ۲۲ رای از ۲۴ رای ماکوزه چهارسال به عنوان رئیس هیات موتور سواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی باقی ماند. جواد امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان و نایب رئیس مجمع گفت: حضور دکتر ناظمی در راس فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی باعث ایجاد ظرفیت های فراوان در این رشته شده است و جامعه موتور سواری و اتومبیلرانی به یک جامعه فرهیخته تبدیل شده و مناسبت ترین شرایط را ایجاد کرده است. وی افزود: تعامل بین دستگاه در استان آذربایجان شرقی موجب شده است تا مسابقات و رویداد های مختلف در استان

برگزار شود و این در رویدادهای مختلف کمک حال سایر رشته ها بوده است. امان زاده بیان داشت: موضوع دیگر بحث آموزش است که امیدواریم تلاش های مضاعف در این زمینه صورت گیرد چراکه از نیاز های اساسی جامعه است.

در ادامه مازیار ناظمی رئیس فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی کشور نیز از همکاری های گسترده اداره کل ورزش و اتومبیلرانی تشکر کرد و گفت: رئیس فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی کشور گفت: در سال ۱۴۰۳ تبریز میزبان مسابقات بین المللی موتور اندرو خواهد بود که ورزشکاران بزرگی از کشور های مختلف در این مسابقات حضور خواهند یافت.

### دروسی: کار خاصی در رم نکردم

هر مربی آرزوی داشتن این بازیکنان را دارد. سرمربی رم از عملکرد شاگردانش در دیدار با برایتون تمجید کرد. به گزارش ایسنا، رم در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا ۴ بر صفر برایتون را شکست داد تا برای دیدار برگشت کار نسبتا راحتی داشته باشد. دانیله دروسی، سرمربی رم بعد از این دیدار به اسکای گفت: بازیکنان من تقریبا کامل بودند و بازی فوق العاده ای ارائه کردند. با تلاشی که انجام دادند توانستیم برنده شویم. امشب همه بازیکنانم جنگیدند و حتی دیدیم دیبالا وسط زمین تکل می زد. اگر در چنین بازی هایی چنین نگرشی نداشته باشید به مشکل می خوریم. ما مستحق این برد پرگل بودیم. تیم های روبرو تدریجی زمانی که مالکیت توپ را در اختیار دارند بسیار متنوع و خطرناک در زمین عمل می کنند بنابراین باید با تمام هوش تان برابر حریف قرار بگیرید. او درباره پیشرفت رم زیر نظرش اضافه کرد: فکر می کنم هر تیمی فراز و نشیب دارد. راستش من کار زیادی نکردم. همه چیز خیلی راحت پیش رفت. خیلی خوشحالم اما فکر می کنم با توجه به بازیکنانی که داریم باید در بازی های مان اینطور ظاهر شویم. بازیکنانی داریم که هر مربی آرزوی داشتن آن ها را دارند. سعی می کنم بازیکنان را در تمرینات قوی کنم چون در فوتبال باید زیاد بودید. در نیمه دوم لازم بود بیش تر بدویم و تلاش خواهیم کرد در دیدارهای بعدی بهتر ظاهر شویم. او در پایان درباره تمدید قراردادش با رم گفت: من فقط کاری را که دوست دارم انجام می دهیم. الان فقط به دیدار با فیورنتینا فکر می کنم که بازی دشواری برای ما است و یک هفته دیگر به انگلیس خواهیم رفت. اگر فکر کنیم صعودمان طلعی است مشکل ساز خواهد شد. اصلا به تمدید قرارداد فکر نمی کنم.

### سعود پسران واترپلو ایران به نیمه نهایی جوانان آسیا با طعم صدر نشینی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم ملی واترپلو جوانان ایران در چهارمین و آخرین دیدار خود از مرحله گروهی مسابقات رده های سنی قهرمانی آسیا در فیلیپین موفق شد تیم ملی واترپلو جوانان سنگاپور را شکست دهد و به عنوان صدرنشین گروه به مرحله نیمه نهایی برسد. پنجمین روز از مسابقات واترپلو قهرمانی جوانان آسیا از ساعت ۹:۰۰ صبح با تقابل تیم های ایران و سنگاپور آغاز شد که تیم ملی واترپلو جوانان ایران در چهارمین و آخرین دیدار مرحله گروهی رقابت های واترپلو قهرمانی جوانان آسیا در فیلیپین موفق شد مقابل تیم سنگاپور با نتیجه ۱۹ بر ۸ به پیروزی دست پیدا کند و بدون شکست با کسب ۱۲ امتیاز به عنوان تیم اول از گروه خود به مرحله بعد راه پیدا کند. نتایج چهار کوارتر این بازی به شرح زیر رقم خورد: کوارتر اول: ۲-۴ ایران کوارتر دوم: ۰-۴ ایران کوارتر سوم: ۲-۶ ایران کوارتر چهارم: ۳-۵ ایران تیم ملی واترپلو ایران در گروه B این دوره از مسابقات با تیم های قزاقستان، سریلانکا، مالزی و سنگاپور هم گروه است و فردا (جمعه) از ۱۲ به وقت ایران به مصاف تیم دوم گروه A که برنده دیدار تیم ملی جوانان چین و ازبکستان است، می رود.

**معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و رئیس الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان**

**در اطلاعیه ای رسمی به مردم اعلام کرده**

**فراخوان استخدام و جذب نیرو در هلدینگ پتروپالایش اصفهان**

**تتماه از طریق سایت رسمی این شرکت صورت می گیرد**

محمد ده پیدیان در اطلاعیه ای رسمی اظهار داشت: هر گونه آگهی استخدام در این شرکت از طریق سایت رسمی هلدینگ پتروپالایش اصفهان به نشانی <https://www.eorc.ir> خواهد بود و اخباری که از طریق پیامک یا در فضای مجازی و سایت ها مبنی بر استخدام در این شرکت منتشر میشود فاقد اعتبار بوده و مردم به آن توجه نکنند. وی گفت: اخیرا برخی افراد سودجو اقدام به درج آگهی در مورد استخدام در این شرکت نموده اند و از شهر وندان بابت ثبت نام برای آزمون در پالایشگاه اصفهان مبالغی دریافت نموده اند؛ لذا با کلاهبرداری های صورت گرفته اعلام میشود پالایشگاه اصفهان و شرکت های زیر مجموعه آن برای هر گونه آزمون استخدامی و جذب نیرو در این شرکت با همکاری مراجع ذیصلاح و از طریق سایت رسمی هلدینگ پتروپالایش اصفهان اقدام به انتشار فراخوان عمومی برای این امر می نمایند و هیچ گاه برای جذب نیرو در فضای مجازی، سایت های غیر معتبر و غیر رسمی و یا از طریق پیامک اطلاعاتی ای ارسال نخواهد کرد.

معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تاکید کرد: همشهریان محترم و عموم مردم ایران عزیز اسلامی مراقب کلاهبرداری افراد سودجو و فرصت طلب که با این گونه اقدامات قصد ضربه زدن به افراد و مخدوش نمودن جایگاه نظام مقدس جمهوری اسلامی در اذهان عمومی هستند، باشند و هیچ گاه مدارک و هویت خود را برای اشخاص بدون هویت رسمی و نامعتبر ارسال ننمایند.

